
UCHWAŁA NR XXXVIII/136/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku poz. 1372 i poz. 1834), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 roku poz. 920, z 2021 roku poz. 1038 i poz. 1834) oraz 
art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 
poz. 1535, poz. 1773) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021,  
o łącznej wartości 2 665 310,40zł w tym wydatki bieżące w kwocie 2 665 310,40 zł.  

2. Zestawienie wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
ostateczne terminy dokonywania wydatków zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE7CE9C-784D-42C4-9792-875DDBB7F867. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXVIII/136/2021  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 

Zestawienie wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku  
budżetowego 2021 

Lp. Nazwa  Kwota  Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z zamieszkałych nieruchomości 
na terenie miasta Skierniewice 

2 665 310,40 28 lutego 2022r. 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/136/2021

Rady Miasta Skierniewice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE7CE9C-784D-42C4-9792-875DDBB7F867. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXXVIII/136/2021  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 22 grudnia 2021 roku 
  

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki 
bieżące              Razem wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 665 310,40  2 665 310,40 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 665 310,40 2 665 310,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 665 310,40 2 665 310,40 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/136/2021

Rady Miasta Skierniewice

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE7CE9C-784D-42C4-9792-875DDBB7F867. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



